SPEISE - UND GETRANKEKARTE

1. AUGUST-FEIER Widen

Getranke

Mineral diverse (offenausschank)
Mineral mit und ohne Kohlensaure

4 dl

Coca Cola, Cola Zero, Eistee, Citro, Rivella blau

Mineral
Red Bull

Bier

Feldschlésschen Original offen
Feldschlésschen alkoholfrei
Eve Seasonal Strawberry Mojito

Weine

Weisswein

Epesses Lavaux

Chardonnay California Woodhaven
Holunderwein

Rosé

Oeil-de-Perdrix Valais

Rotwein

Salvagnin de Morges AOC La Coéte
Zinfandel California Woodhaven

Kaffee

Kaffee creme

Gyre Kaffi (mit Lutz)

1. August Kaffi (mit Amaretto)

Spirituosen

Smirnoff ice

Griene Frosch (Vodka griin mit Energy oder Citro)

Vodka Energy (rot, weiss)
Whiskey Cola

Gin Tonic

Apérol Spritz
Gespritzter Weisswein
Caipirinha

Caipiroschka

Shots

Feigling
Suure Opfeler

15L
0.25 dI

4dl
3.3dl
2.75dl

5dl
7,5dl
5dl
5dl

5dl
7,5dl

2.75dl

4dl
4dl

CHF

3.00

10.00
5.00

5.00
4.00
6.00

15.00
25.00
15.00

15.00

15.00
25.00

3.00
6.00
6.00

6.00
12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
10.00
15.00
15.00

5.00
5.00

Speisen

Hauptzelt
Nur am Samstag erhaltlich

Hornli und Gehacktes® mit Apfelmus
Raclette

Kaffizelt / Grill

Kalbsbratwurst* mit Brot
Fihrwehrbratwurst® mit Brot
Cervelat™ mit Brot
Schnitzelbrot*

Pommes

Dessert

Rieblitorten
Nussstangen
Apfeltaschen

Creme im Becher
Himbeer/Schoggimuffin

CHF

12.00
10.00

6.00
6.00
5.00
10.00
6.00

4.00
5.00
5.00
6.00
5.00

* Fleischherkunft Schweiz vom gesamten Angebot




