SPEISE - UND GETRÄNKEKARTE

1. AUGUST-FEIER Widen

Feigling

Suure Öpfeler



Getränke			Speisen	
		CHF	•	CHF
			Hauptzelt	
Mineral diverse (offenausschank)	4 dl	3.00	Nur am Samstag erhältlich	
Mineral mit und ohne Kohlensäure	alla blau		Hörnli und Gehacktes* mit Apfelmus	12.00
Coca Cola, Cola Zero, Eistee, Citro, Rivella blau			Raclette	10.00
Mineral	1.5 L	10.00	Naciette	10.00
Red Bull	0.25 dl	5.00	Kaffizelt / Grill	
Bier			Kalbsbratwurst* mit Brot	6.00
			Führwehrbratwurst* mit Brot	6.00
Feldschlösschen Original offen	4 dl	5.00	Cervelat* mit Brot	5.00
Feldschlösschen alkoholfrei	3.3dl	4.00	Schnitzelbrot*	10.00
Eve Seasonal Strawberry Mojito	2.75dl	6.00	Pommes	6.00
Weine			Dessert	
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\			Di alakantan	4.00
Weisswein Enesses Lavaux	5dl	15.00	Rüeblitorten	4.00 5.00
Epesses Lavaux Chardonnay California Woodhaven	7,5 dl	25.00	Nussstangen	5.00
Holunderwein	7,5 di 5dl	15.00	Apfeltaschen Creme im Becher	6.00
Rosé	Jui	13.00	Himbeer/Schoggimuffin	5.00
Oeil-de-Perdrix Valais	5dl	15.00	Hillibeel/ Schoggillidillil	3.00
Rotwein	Jui	13.00		
Salvagnin de Morges AOC La Côte	5dl	15.00		
Zinfandel California Woodhaven	7,5 dl	25.00		
Kaffee				
			* Fleischherkunft Schweiz vom gesamten An	gebot
Kaffee crème		3.00		
Gyre Kaffi (mit Lutz)		6.00		
1. August Kaffi (mit Amaretto)		6.00		
Spirituosen				
Smirnoff ice	2.75dl	6.00		
Grüene Frosch (Vodka grün mit Energy		12.00		
Vodka Energy (rot, weiss)	240. 5.00)	12.00		
Whiskey Cola		12.00		
Gin Tonic		12.00		
Apérol Spritz		10.00		
Gespritzter Weisswein		10.00		
Caipirinha	4 dl	15.00		
Caipiroschka	4 dl	15.00		
Shots				
			<u> </u>	יואריכ

5.00

5.00